



صبح امروز

دوشنبه ۱۳ شهریور ماه ۱۳۹۶ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال اول شماره ۱۷ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومانتوسعه شهر با جهانی شدن
رقم می خورد

در سالروز «مشهد؛ شهر جهانی گوهر سنگ‌ها» از انگشتر اهدایی هنرمندان خراسانی به مقام معظم رهبری، رونمایی شد

مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: جهانی شدن یکی از نیازها و ضروریتهای توسعه و پیشرفت است. شهرهایی که از مسیر جهانی شدن عقب بمانند توسعه آنها به تأخیر می‌افتد.

محمدرحیم رهنما روز شنبه در مراسم اولین سالروز «مشهد، شهر جهانی گوهر سنگ‌ها» که در محل موزه بزرگ خراسان رضوی با حضور مسئولین استانی و کشوری برگزار شد افزود: فرصت جهانی شدن فرصتی است که خیلی از شهرها برای بدست آوردن آن تلاش می‌کنند و عملی برای تولید، جذب سرمایه و نوآوران است. وی اعتقادات مذهبی مردم به امام هشتم شیعیان را عامل مهمی در نهادینه شدن هنر فیروزه‌تراشی و سنگ‌تراشی در مشهد پرشمرده و اضافه کرد: سطح بالای اشتغال در این حرفه و صادراتش گواهی بر این امر است. در حال حاضر در ۱۸ گروه صنایع دستی فعالیت داریم با زیر رشته‌های مختلف البته در استان خراسان مزیت‌ها و برتری‌هایی داریم که در دیگر شهرها وجود ندارد. چراکه بخش عمده کانی‌های معدنی از فیروزه و عقیق و طلا و مس در خراسان وجود دارد و کمک کرده تا صنایع دستی مبتنی بر سنگ تراشی، فیروزه تراشی و سایر صنایع رونق بگیرد. مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری مشهد ضمن تشکر از زحمات کسانی که برای بدست آوردن این عنوان جهانی تلاش کردند اضافه کرد: جهانی شدن یکی از نیازها و ضروریات توسعه و پیشرفت است و شهرهایی که از مسیر جهانی شدن عقب بمانند توسعه آنها به تأخیر می‌افتد، بنابراین ضمن معتنم شمردن این فرصت باید از آن برای جذب خلاقان، تولید ثروت، ایجاد اشتغال، درآمدزایی و به‌دنبال آن آسایش و سعادت استفاده کرد.

صبح امروز، بزرگترین پروژه حمل‌ونقل درون شهری مشهد را بررسی می‌کند:

چه خبر از
مترو؟

شاید اتفاق بیافتد

خبر تجاوز به دختران کم‌توان ذهنی در مراکز بهزیستی تکذیب شد اما بدون پیشگیری و آموزش هر لحظه امکان بروز این حوادث وجود دارد

روز گذشته خبر تجاوز به دختران کم‌توان ذهنی در یکی از مراکز نگهداری بهزیستی، تبدیل به بحث داغی در تمام کانال‌ها و گروه‌های تلگرامی شد. اما بلافاصله توسط مقامات مسئول سازمان بهزیستی این موضوع از رسانه‌های مختلف در همان فضای مجازی تکذیب شد. این خبر از تجاوز یک کارمند تأسیسات در یک مرکز نگهداری بهزیستی به دختران کم‌توان ذهنی و جسمی پرده برداشته بود.

تجاوز یا خشونت علیه کودکان معلول پدیده جدیدی نیست اما باید به صورت جدی‌تری درباره آن به بحث نشست. از طرفی آموزش‌های لازم به این کودکان برای حفاظت از خود و همچنین آگاهی دادن به خانواده آنان باید مورد توجه قرار گیرد. بررسی آمارهای مختلف، ما را با این حقیقت روبرو می‌کند که در کنار تمامی مشکلاتی که در زندگی آن‌ها وجود دارد، سلامت جنسی آن‌ها نیز به خطر افتاده و با بی‌توجهی‌ها و ناآگاهی‌ها، به معضلی جدی تبدیل شده است. در همین رابطه، با اکرم قدیرپور، کارشناس مسئول توانمندسازی معلولین اداره کل بهزیستی خراسان رضوی و حمیده پهلوان کاکخی، کارشناس ارشد روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی به‌گفت‌وگو نشستیم.

باورهای جامعه درباره این کودکان غلط است
کارشناس مسئول توانمندسازی معلولین بهزیستی خراسان رضوی، با اشاره به برداشته‌های غلط جامعه از وضعیت جسمانی و جنسی کودکان کم‌توان ذهنی، گفت: اغلب افراد فکر می‌کنند چون کودکان عقب‌مانده ذهنی در حوزه شناختی ضعیف هستند در حوزه فیزیکی هم همین ضعف، تأخیر و ناتوانی را دارند، در صورتی‌که چنین نیست. کودک عقب مانده ذهنی تأخیر چندانی نسبت به کودک عادی در رشد فیزیولوژیکی ندارد. بنابراین ممکن است در همان بازه‌های زمانی که...

اصلاح تعرفه‌های طرح‌الیت

مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمندالیت خبر داد:

مدیربنیادمسکن کلات:

مردم توانایی برای پرداخت
اقساط وام را ندارند

استاندار اسبق خراسان بزرگ در دولت اصلاحات:

تولید و اشتغال در گرو ایجاد
بستر امن داخلی و جاذبه
برای سرمایه‌گذاری

ورزش

ساختار دفاعی تیم ملی خوب است:

خداده: اصلاً نباید به صعود فکر کنیم

مهاجم سابق تیم ملی فوتبال گفت: تیم ملی اگر امروز گل نخورد فردا می‌خورد اما این که به این رکورد رسیدهایم یک دستاورد بزرگ است.

«خداداد عزیززی»، در خصوص عملکرد تیم ملی و رکورد ۱۲ بازی پیاپی گل نخوردن افزود: همیشه راجع به دستاوردهای کی‌روش صحبت کردم که یکی از آن‌ها شکل دفاع تیمی تیم ملی فوتبال ایران بوده است. من فوتبالی به قضایا نگاه می‌کنم و می‌بینم که تیم ملی سخت گل می‌خورد و سخت موقعیت می‌دهد. این را هم باید در نظر گرفت ما بالاخره گل می‌خوریم، امروز نخوریم، فردا می‌خوریم یا در جام جهانی این اتفاق را تجربه می‌کنیم اما این شکل دفاع تیمی برای ما یک دستاورد است.

توضیح در مورد یک فضا سازی

همین صفحه

توضیح در مورد یک فضا سازی

توضیح در مورد یک فضا سازی



خود را ارائه کردند. البته این دومین بار است که چنین شیطنتی از سوی معدودی از افراد در مورد تصمیمات هیئت تطبیق انجام میشود و نامه هیئت بدون توضیح سوابق و لواحق در فضای مجازی منتشر میشود. اینک ناگزیر برای تنویر افکار همشهریان عزیز توضیحات ذیل ضروری مینماید:

۱- هیئت تطبیق مصوبات شورا با قانون براساس ماده ۸۰ قانون شوراها شامل سه عضو یعنی فرماندار، نماینده ای از دستگاه قضایی و نماینده ای از شورای شهرستان است که وظیفه این هیئت صرف نظر از ارزش گذاری مصوبات، بررسی دقیق هر مصوبه و اطمینان از عدم مغایرت آن با قوانین موجود است و البته برای اعمال دقیق ترین وظیفه، فرماندار بعنوان رئیس هیئت با مساعدت گرفتن و عضویت نماینده ای متخصص و مطلع از معاونت محترم عمرانی استانداری، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان بازرسی استان، گروه حقوق

دانشگاه فردوسی مشهد و یک نفر کارشناس خبره و باتجربه در حوزه شهرداری ها مبادرت به تشکیل کمیته ای مشورتی نیز با مسئولیت معاون عمرانی فرماندار نموده که با بررسی دقیق فنی و کارشناسی به هیئت تطبیق مشورت لازم را ارائه مینمایند. لازم به ذکر است تصمیمات این هیئت نیز براساس رای اشخاص بوده و صرفاً شخص فرماندار تصمیم گیرنده نیست.

۲- در یک فرایند قانونی هر مصوبه در شورای شهر بایستی در مهلت مقرر در قانون بعد از تصویب توسط شورای شهر به این هیئت ارسال تا ظرف ۱۴ روز عدم مستمسک معدودی از افراد شده و فرمانداری را متهم به مخالفت با خدمات دهی به زائرین حسینی نموده اندچند مطلب قابل تامل است:

الف) اولاً انتشار دهندگان نامه هیئت تطبیق، در یک جریان سازی هدفمند بدون انتشار مصوبه شورا صرفاً نامه هیئت را پخش کرده و با اطلاع رسانی ناقص در حق مخاطبان خویش نیز ظلمی روا داشته اند.

ب) هنوز رفت و برگشت قانونی در این مورد و مهلت مقرر در قانون پایان نیافته و چه بسا شورای محترم شهر مصوبه را اصلاح کرده یا مغایرت آن را رفع نمایند و تبعاً توسط هیئت تأیید شود لذا پیش دآوری و البته ذوق زدگی معدود افراد برای بهانه جویی علیه

فرمانداری و فضا سازی در این مورد عجولانه و قابل تامل است.

ج) بدیهی است فرماندار و دیگر اعضای محترم هیئت تطبیق وظیفه اصلی خود را که همانا اجرای دقیق قانون است بدون کمترین توجهی به این جوسازی ها انجام خواهند داد و فضا سازان تخریب گر حداقل در جریان انتخابات اخیر تجربه کرده اند که فرمانداری مشهد مقدس به هیچ وجه تسلیم زیاده خواهی و فضا سازی غوغا سالاران نخواهد شد. در انتها مزید استحضار شهروندان عزیز اعلام میدارد فرماندار خود مسئول ستاد اربعین شهرستان است و در جلسه ستاد اربعین که دوروز قبیل در فرمانداری برگزار شد به همه دستگاهها تاکید نمود که وظیفه دارند برای کمک به این مناسبت ها که حکم احیای شعائر... را دارد همت کرده و با حفظ نقش محوری مردم در برگزاری این مناسبت ها تلاش نمایند و این کار را افتخاری بزرگ برای خود دانسته،

کما اینکه دولت تدبیر و امید در سالهای قبل برخلاف فضا سازی برخی از همین مدعیان، اقدامات بسیار مناسبی را با محوریت وزارت کشور در داخل کشور و مرزها و حتی داخل عراق و با هماهنگی دولت عراق انجام داده و میدهد که هر سال افزایش رضایت زائرین عزیز نسبت به قبل را بدنبال داشته است. بنابر این اگر کسانی بدلیل سیاسی با دولت مشکل دارند نباید ناچوانمردانه یک تصمیم کاملاً قانونی آنهم از سوی هیئت تطبیق و نه فرمانداری نشده، بعنوان مخالفت با خدمات دهی به زائرین اربعین مطرح و منتشر کنند. این قبیل اشخاص که مناسفانه داعیه دینداری، تدبیر و دغدغه برگزاری اربعین را دارند بدانند حتماً در پیشگاه عدل الهی باید پاسخگوی این اقدامات خود باشند.

روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری مشهد مقدس

سرکار خانم بتول گندمی
و جناب آقای مهندس اکبرزاده

درگذشت مرحوم مغفور حاج مراد علی اکبرزاده

را خدمت شما و خاندان وابسته تسلیت عرض نموده

و از خداوند منان برای آن مرحوم آرزوی مغفرت الهی

و برای شما بازانندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم.

تقی زاده خامسی



بدرینوسیله درگذشت بزرگ خاندان پور یوسف
پدر بزرگ جناب دکتر پور یوسف مدیرکل محترم بهزیستی خراسان رضوی
مرحوم حاج یوسف پور یوسف را تسلیت عرض میکنیم
(خاندان پور یوسف تسلیت ما را پذیرا باشید)
صبح امروز

